2018 年 4 月 24 日

各 位

「銀行手続の窓口」のサービス開始について

～県内での提携は初、首都圏にお住まいの方も住所変更手続や通帳繰越ができる～

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、日本ＡＴＭ株式会社（代表取締役社長 中野 裕）が運営してい

る「銀行手続の窓口」のサービスを開始しますのでお知らせいたします。

「銀行手続の窓口」とは、日本ＡＴＭ株式会社が参加する銀行の共同窓口として、住所変更などの諸手続き

や通帳繰越などの受付業務等、取次サービスを提供するものです。現在、東京駅店と新宿駅店の２つの拠点が

あり、営業時間は平日２０時まで、土・日・祝日も営業していることもあり、転居や進学などで首都圏にお住

まいのお客さまにもご利用いただけます。

  今後も、当行は「地域密着の徹底～相談しやすく親しみやすい銀行～」を基本戦略に、お客さまと「じっく

り」相談し、お客さまの「成長を支える」銀行として諸施策を実践してまいります。

記

１．「銀行手続の窓口」の概要

ご利用いただける方 ・福邦銀行とお取引のある個人のお客さま

取次業務内容
・住所変更、氏名変更、印鑑変更の受付

・通帳の記帳や繰越の受付

営業時間
【平   日】    12：00～20：00

【土・日・祝日】10：00～18：00

拠点の所在地

【東京駅店】

東京都千代田区丸の内1-7-12 サピアタワー３階 ファミマ!！サピアタワー店内

【新宿駅店】

東京都新宿区西新宿 1-8-8 新宿郵便局１階

 ※福邦銀行を含め 17 道府県で 28 行が日本ＡＴＭ株式会社と「銀行手続の窓口」サービスの提携をしております。

愛知銀行、青森銀行、池田泉州銀行、岩手銀行、沖縄銀行、関西アーバン銀行、京葉銀行、七十七銀行、十六銀行、

常陽銀行、第三銀行、中京銀行、筑波銀行、東北銀行、栃木銀行、富山銀行、長野銀行、名古屋銀行、西日本シティ銀行、

八十二銀行、百五銀行、福邦銀行、北洋銀行、北陸銀行、北海道銀行、三重銀行、山形銀行、琉球銀行（五十音順）

２．サービス開始日

  平成 30 年４月 2４日（火）

                                                                                      以 上